
 

Temple Cor

Milí rodiče a účastníci, 

níže posíláme podrobnosti k letošnímu pobytovému táboru. 

Datum: 8.7.2024 -17.7.2024 

Místo: Chatová základna Apollo u Lednice  

Téma tábora a program:  

• Celotáborová hra bude volně usazena do období starověkého Egypta 

• Budeme hojně navštěvovat Lednicko-Valtický areál 

• Čekají nás táboráky, hry a soutěže 

• Táborová Olympiáda 

• Starší táborníci vyrazí na noc do okolních lesů 

• Budeme se koupat v rybníce Apollo a také se po něm plavit 
 

Odjezd a příjezd: Děti můžou na tábořiště najíždět 8.7.2024 brzkých odpoledních hodinách (bude 
upřesněno) Stejně tak i odjezd dětí 17.7.2024 bude upřesněn.  

Vzhledem k tomu, že letošní tábor se koná téměř za humny nebudeme organizovat společnou dopravu 
(a ušetřené finanční prostředky vložíme do pronájmu táborové základny, která letos vezme většinu 
rozpočtu). 

Všem informacím níže prosím věnujte pozornost. Zároveň prosíme o včasné plnění Vašich úkolů, ať už 
se jedná o platby nebo dodání dokumentů. Důležité je i dodržet seznam vybavení, které mají mít 
účastníci s sebou. 

SEZNAM VYBAVENÍ: 

Bude včas upřesněn všem nahlášeným. 

VEDENÍ TÁBORA: 

Vedoucí tábora: Zbyněk Škrobák 
 
Programový vedoucí: Káťa Osičková 
 
Zdravotník: Zdena Škrobáková 

 
 

 

 

PLATBA: 



 

Cena: 4300,- (členové)  

               4600,- (nečlenové)  

               200,- sourozenecká sleva  

 
Zahrnuje: jídlo 5× denně po dobu tábora, ubytování, upomínkové předměty, materiál. 
  
Platba: platbu proveďte bankovním převodem na číslo 131 – 3195690227/0100 nejpozději do 30.4.2025 

- do zprávy pro příjemce je potřeba uvést: jméno táborníka  
(např. Tomáš Kratochvíl) 
 
Platbu lze rozdělit do více plateb. Konečná částka musí být na účtu 3.4.2025 

 
 
 
 

NUTNÉ DOKUMENTY TÁBORNÍKA: 

1. Přihláška: tu prosím odevzdejte nejpozději do 30.4.2025 na adrese Okružní 869, 696 15, 
Čejkovice (adresa bydliště vedoucího tábora); případně zašlete kvalitně naskenovanou kopii na 
email zbynek.tc@gmail.com  

*kapacita je omezená, čím dřív tedy přihlášku dodáte, tím je účast Vašeho syna/dcery jistější 

2. Bezinfekčnost: tu odevzdáte při předání dítěte v den odjezdu na tábor 

*POZOR! Datum vyplnění bezinfekčnosti musí být totožné s datem odjezdu na tábor! 

3. Zdravotní způsobilost + kartičku pojištěnce (může být i ofocená) a očkovací průkaz odevzdáte 
spolu s bezinfekčností 

*zdravotní způsobilost má platnost 2 roky, takže pokud ji máte ještě z minulého roku a platí na datum 
tábora, nemusíte vyřizovat novou :)) 

 

KONTAKT NA TÁBOR: 

Vedoucí tábora: Zbyněk Škrobák  
- s veškerými dotazy se obracejte prosím na číslo 608 310 775 nebo na email 

zbynek.tc@gmail.com 
 
Rodiče účastníků budou přidání do skupiny na whatsup, kde se budou zasílat aktuální informace. 

 

● průběh tábora můžete sledovat na našich sociálních sítích  

- instagram: temple_cor_cejkovice 
- facebook: skauticejkovice 

 

https://ib.fio.cz/ib/transparent?a=2102069059

